

Lucrari de reparatia a acoperisului cantinei la gimnaziu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatia a acoperisului cantinei la gimnaziu

Valoarea de deviz 267 197,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperis cantina,,sala sportiva:				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	450,0000	21,700 21,600	9 765,000 9 720,000
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	450,0000	11,500 11,150	5 175,000 5 017,500
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,0000	5 194,011 1 069,671	41 552,092 8 557,366
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	450,0000	41,950 8,500	18 877,500 3 825,000
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	450,0000	15,123 7,250	6 805,282 3 262,500
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	450,0000	223,973 37,750	100 787,782 16 987,500
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din	m	78,0000	191,329	14 923,698

1	2	3	4	5	6	7
		tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030			10,500	819,000
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	30,0000	212,147 12,250	6 364,398 367,500
		<i>Total</i>	Lei			204 250,752
		Total Reparatia acoperis cantina,,sala sportiva: Inclusiv salariu				204 250,752 48 556,366

		Total	Lei	204 250,76
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	10 925,18
		Transportarea materiale	2 %	3 101,63
		Total		218 277,57
		Cheltueli de regie	1 %	2 182,78
		Total		220 460,35
		Beneficiul de deviz	1 %	2 204,61
		Total		222 664,96
		Tva	20 %	44 533,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		267 197,96 48 556,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)